· 1 ·

中共湖南化工职业技术学院委员会

2022年度中层干部考核拟评为优秀等次名单公示

根据《湖南化工职业技术学院党政领导干部考核工作条例》

（化职院党[2019]57 号）和《湖南化工职业技术学院教职工年

度考核及记功嘉奖实施办法》(化职院党〔2023〕3 号)精神，经

严格考核，报校党委会批准，拟定以下同志 2022 年度考核结论

为优秀，其余同志年度考核结论为合格。现予以公示，公示期 3

天（3 月 20 日—3 月 23 日）。如有异议，请向学院组织部、纪

委实名反映。组织部电话：22537604，纪委电话：22537692。

2022 年度中层干部考核拟评为优秀等次名单：

田伟军 张麦秋 阳良明 鄢 东 刘其琛 汪发亮

王湘平 莫兼学 谭文培 谭海林 罗跃中 李奇志

邱赛珍 罗 杨 陈宏图 陈 峰 蒋晓斌 熊美珍

唐淑贞 郭 浪 袁 华 唐前鹏

党委组织部

2023 年 3 月 20 日